INFORME ESTADISTICO DE LAS HONORABLES SALAS DEL
SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE JALISCO

DURANTE EL MES DE AGOSTO DEL ANO 2012
ASUNTOS
CONCLUIDOS

SENTENCIAS
DEFINITIVAS

SENTENCIAS
INTERLOCUTORIAS

PRIMERA SALA PENAL 74
SEGUNDA SALA PENAL 63
TERCERA SALA CIVIL 102
CUARTA SALA CIVIL 85
QUINTA SALA CIVIL 114
SEXTA SALA PENAL 70
SEPTIMA SALA CIVIL 103
OCTAVA SALA CIVIL 96
NOVENA SALA CIVIL 97
DECIMA SALA PENAL 77
DECIMA PRIMERA SALA SVIE

PENAL 74

TOTAL 955 665

SUBTOTAL

1,620

TOTAL DE ASUNTOS CONCLUIDOS

TOTAL DE ASUNTOS REGISTRADOS

CONCLUIDOS POR TOTAL
OTRAS CAUSAS

TURNADOS
ASUNTOS
REGISTRADOS

MERCANTILES
ACUMULABLES

165

173

122

121

117

163

117

116

123

157

172

99

TOTAL DE MERCANTILES ACUMULABLES

1,546



